
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Údržba cyklostezek ve Středočeském kraji – část 2 

Sadovnictví – cyklostezky 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 05. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-236/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost „Údržba cyklostezek ve 

Středočeském kraji“, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 

09. 2023 – AVE Kladno 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

09. 2023 – ČNES dopravní stavby, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

09. 2023 – BES s.r.o. 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 

09. 2023 – AVE Kladno 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

09. 2023 – ČNES dopravní stavby, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

09. 2023 – BES s.r.o. 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Český certifikovaný arborista – pozemní pracovník 

s platností do 31. 12. 2026 

• Průkaz školení BOZP pro práce ve výškách a nad volnou 

hloubkou 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Zadavatel požaduje 

předložení seznamu 

významných služeb, tj. 

minimálně dvou (2) 

obdobných významných 

služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 

3 roky s uvedením jejich 

rozsahu a doby 

poskytnutí. Obdobnými 

významnými službami se 

rozumí realizované 

(dokončené) služby, 

jejichž předmětem byly 

práce spočívající v 

poskytování 

sadovnických či 

zahradnických služeb 

pro veřejné prostranství 

v hodnotě min. 

1.500.000 Kč bez DPH 

za každou zakázku. 

• Seznam referenčních služeb ze dne 21. 09. 2023, 

podepsané Ing. Bc. Jakubem Karlem a Ing. Radkem 

Krumlem, jednateli 

• Běžná letní a zimní údržba silnic v regionu Králův Dvůr – 

Neumětely 

• Běžná letní a zimní údržba silnic v regionu Fialka 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ze dne 21. 09. 2023 podepsané Ing. 

Janem Žurkem a Ing. Michalem Klimešem, prokuristy 

Tomáš Židlický 

• Doklad o vzdělání 

• Certifikace – arborista 

• Životopis 

• Průkaz školení BOZP pro práce ve výškách a nad volnou 

hloubkou 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 



3 

 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

15. 09. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

15. 09. 2023 

•  

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

15. 09. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Poddodavatelská smlouva poskytnutí části profesní a 

technické způsobilosti ze dne 21. 09 .2023 podepsané Ing. 

Michalem Klimešem a Janem Žurkem za AVE CZ 

odpadové hospodářství, Jakubem Karlem a Radkem 

Krumlem za AVE Kladno. 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 

09. 2023 – AVE Kladno 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

09. 2023 – ČNES dopravní stavby, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

09. 2023 – BES s.r.o. 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, 

lesnictví a myslivost 



4 

 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

- Český certifikovaný arborista – pozemní pracovník 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky včetně: 

 

Běžná letní a zimní údržba silnic v regionu Králův Dvůr – Neumětely 

- Finanční objem služeb: 7,078 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 01/2022 – 12/2022 

- Místo stavby: Králův Dvůr – Neumětely 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Realizace sadovnických a zahradnických činností, a to zejména 

sečení travních porostů, sadovnické úpravy jako je kácení dřevin, stromů 

včetně jejich pořezání a odstranění, náhradní výsadbu stromů, péči o 

doprovodnou zeleň z důvodu vzniku nebezpečí úrazu na cyklostezce, ořez 

poškozených větví, odstranění odumřelých stromů a keřů apod. 

 

Běžná letní a zimní údržba silnic v regionu Fialka  

- Finanční objem stavby: 4,024 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 01/2022 – 12/2022 

- Místo stavby: region Fialka 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Realizace sadovnických a zahradnických činností, a to zejména 

sečení travních porostů, sadovnické úpravy jako je kácení dřevin, stromů 

včetně jejich pořezání a odstranění, náhradní výsadbu stromů, péči o 

doprovodnou zeleň z důvodu vzniku nebezpečí úrazu na cyklostezce, ořez 

poškozených větví, odstranění odumřelých stromů a keřů apod. 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



5 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Arborista – Tomáš Židlický 

- Středoškolské vzdělání – SOŠ s maturitou – zahradní architektura 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis 

- Český certifikovaný arborista – pozemní pracovník s platností do 31. 

12. 2026 

- Český certifikovaný arborista – stromolezec s platností do 31. 12. 2026 

- Průkaz školení BOZP pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou 

- Odborná praxe 7 let  

- Vykonával funkci arboristy: „Správa a údržba ploch veřejné zeleně na 

území MČ Praha 10 část C“ – objem 457 tis. Kč, „Smlouva o 

poskytování služeb – Objednávka arboristických prací“ – objem 86,9 

tis. Kč, „Objednávka – provedení zdravotních a bezpečnostních řezů 

stromového patra v zámeckém parku“ – objem 330 tis. Kč, další 

uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec poddodavatele AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-11-07T09:52:56+0100




